- Ordine n. 6 2 2 1 4 1 9 , prot. n. 1 9 2 3 9  del 9 / 6 / 2 0 2 1 , concernente l’adesione alla 

Convenzione Consip “Buoni Pasto 9” Lotto 9 – Campania, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 

56.600 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 317.526,00 

(trecentodiciassettemilacinquecentoventisei/00) IVA esclusa (euro 330.227,04 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: EDENRED ITALIA SPA – CIG Derivato n. 87859012DE; 

DATO ATTO che le funzioni di RUP dell’esecuzione verranno affidate alla sig.ra Maria Antonia Biscotti, 

dipendente dell’Ufficio Gestione Bilancio e del Trattamento Economico, con la qualifica di funzionario,